调解协议

甲方：
乙方：

甲、乙双方就《             合同》/某次具体交易发生争议，经横琴国际商事调解中心调解，自愿达成如下调解协议：
一、……
二、……
三、本案的调解费用由甲方承担    元、乙方承担    元。
四、双方同意，任何一方均有权将本调解协议提交珠海国际仲裁院/横琴国际仲裁中心，根据调解协议的内容申请仲裁庭出具仲裁调解书/裁决书。
五、双方声明，本协议为双方当事人经协商一致自愿签订，反映了双方的真实意思表示；本协议的内容不存在任何损害国家、集体或第三人合法权益的情形；否则，双方愿承担一切由此导致的有关责任。
六、本协议自双方当事人签字或签章之日起生效，对双方均有约束力。
七、本协议一式六份，甲、乙双方各执两份，并向珠海国际仲裁院/横琴国际仲裁中心、横琴国际商事调解中心各提交一份备案。

[bookmark: _GoBack]

甲方：										乙方：
（签名或盖章） 							（签名或盖章）

年   月   日                               年    月   日
1